



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HMS Industrial Networks ApS

Århusgade 130, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 33 36 38 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/5-17

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	HMS Industrial Networks ApS Århusgade 130 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 33 36 38 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gunnar Högberg
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med elektronisk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 671 t.kr. mod 1.752 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	670.710	1.752.020
1 Personaleomkostninger	-646.540	-1.670.848
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-22.800
Resultat før finansielle poster	24.170	58.372
Andre finansielle indtægter	22	48
3 Øvrige finansielle omkostninger	-199	-398
Resultat før skat	23.993	58.022
4 Skat af årets resultat	-5.643	-13.842
Årets resultat	18.350	44.180
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.350	44.180
Disponeret i alt	18.350	44.180



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	304.518	515.997
Udskudte skatteaktiver	2.829	6.910
Tilgodehavende selskabsskat	4.666	0
Andre tilgodehavender	9.535	20.823
Periodeafgrænsningsposter	0	84
Tilgodehavender i alt	<u>321.548</u>	<u>543.814</u>
Likvide beholdninger	<u>30.187</u>	<u>1.005</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>351.735</u>	<u>544.819</u>
Aktiver i alt	<u>351.735</u>	<u>544.819</u>



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	223.443	205.093
	Egenkapital i alt	303.443	285.093
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.638	18.445
	Selskabsskat	0	3.604
	Anden gæld	30.654	237.677
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.292	259.726
	Gældsforpligtelser i alt	48.292	259.726
	Passiver i alt	351.735	544.819



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	585.320	1.490.332
Pensioner	52.709	159.456
Andre omkostninger til social sikring	8.511	21.060
	<u>646.540</u>	<u>1.670.848</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	0	18.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.800
	<u>0</u>	<u>22.800</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	199	398
	<u>199</u>	<u>398</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.562	15.604
Årets regulering af udskudt skat	4.081	-1.762
	<u>5.643</u>	<u>13.842</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	205.093	160.913
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.350</u>	<u>44.180</u>
	<u>223.443</u>	<u>205.093</u>


